fecha 30 de octubre de 2024, suscrito por la Directora Financiera, quien indica 
que en la partida presupuestaria y econdmica N° 530205.008, 
correspondiente al ejercicio econdmico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y econdmica, por un valor referencial de $ 1.500,00 (MIL 
QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), que permitird suscribir el convenio de 
cogestidn concurrente para TRANSFERENCIA DE RECURSOS QUE PERMITA 
FINANCIAR PARTE DEL PROYECTO “AGENDA CULTURAL FESTIVA Y ARTISTICA CON 
OCASION A DESARROLLARSE LA CELEBRACION DE LOS 31 ANOS DE